


<b>CONTRATISTA:</b> ING. MANUEL DE JESUS ESQUIVEL MEDINA DIRECCION: CERES 2151 COLONIA CANACO, CULIACAN, SINALOA.  R.F.C. EUMM820511J26	HOJA: <b>1 de 1</b>	Fecha: 18-may-22  <b>DEPENDENCIA:</b> GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA
--	------------------------	--

FINIQUITO DE OBRA

PGO: 22101	No DE OBRA: 220106	PLANTEL: SECUNDARIA GENERAL FEDERALIZADO JESUS SILVA HERZOG LOCALIDAD: CULIACAN DESCRIPCION: REHABILITACION DE NECESIDADES BASICAS (AGUA, LUZ, DRENAJE) EN SECUNDARIA GENERAL FEDERALIZADO JESUS SILVA HERZOG, UBICADA EN CULIACAN ROSALES, MUNICIPIO DE CULIACAN, ESTADO DE SINALOA PERIODO DE CONTRATO: DEL: 04-may-22 AL: 02-jun-22	MUNICIPIO: CULIACAN CONTRATO: ISIFE-IED-ADE-SEC-JN-029-2022 FECHA DE CONTRATO: 27-abr-22
IMPORTE DE OBRA: \$ 49,999.98 IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA: \$ - IMPORTE TOTAL DE CONTRATO: \$ 199,999.77		CONVENIO ADICIONAL: PERIODO CONVENIO ADICIONAL: DEL: AL: TOTAL CONTRATO MÁS CONVENIO:	

CLAVE	CONCEPTO	U	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANT. TOTALES	IMPORTE TOTALES
			VOL.	PU	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE		
1	DESMONTE DE LAMPARA DE 2 X 39 W. COMPLETA. INCLUYE. RETIRO DEL LUGAR, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	PZA	11.00	\$581.65	\$6,398.15	11.00	\$6,398.15	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	11.00	\$6,398.15
	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CENTRO DE CARGA SD 00-2 O SIMILAR. INCLUYE: DESCONEXION Y RETIRO DE CENTRO DE CARGA EXISTENTE, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO	PZA	1.00	\$1,786.77	\$1,786.77	1.00	\$1,786.77	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$1,786.77
3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CENTRO DE CARGA SD 00-4 O SIMILAR. INCLUYE: DESCONEXION Y RETIRO DE CENTRO DE CARGA EXISTENTE, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	PZA	3.00	\$2,263.93	\$6,791.79	3.00	\$6,791.79	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	3.00	\$6,791.79
4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CENTRO DE CARGA SD 00-8 O SIMILAR. INCLUYE: DESCONEXION Y RETIRO DE CENTRO DE CARGA EXISTENTE, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	PZA	1.00	\$2,499.49	\$2,499.49	1.00	\$2,499.49	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$2,499.49
5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTACTO DOBLE, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	25.00	\$315.48	\$7,887.00	25.00	\$7,887.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	25.00	\$7,887.00
6	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO CONDUIT GALVANIZADO DE 1/2". INCLUYE. COBLE GALVANIZADO DE 1/2" CODO DE 1/2", CONECTOR DE 1/2", ABRAZADERA, MATERIAL, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	ML	15.00	\$238.64	\$3,579.60	15.00	\$3,579.60	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	15.00	\$3,579.60
7	SUMINISTRO, ARMADO, COLOCACION Y CONECCION DE LUMINARIA FLUORESCENTE DE SOBREPONER DE 2 X 34 W. INCLUYE MATERIALES DE FIJACION.	PZA	11.00	\$1,267.33	\$14,160.63	11.00	\$14,160.63	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	11.00	\$14,160.63
					\$43,103.43		\$43,103.43		\$0.00		\$0.00		\$43,103.43
	<b>Subtotal</b>				\$43,103.43		\$43,103.43		\$0.00		\$0.00		\$43,103.43
	<b>IVA 16%</b>				\$6,896.55		\$6,896.55		\$0.00		\$0.00		\$6,896.55
	<b>TOTAL:</b>				\$49,999.98		\$49,999.98		\$0.00		\$0.00		\$49,999.98

  
 ING. MANUEL DE JESUS ESQUIVEL MEDINA  
 Contratista

  
 ING. MOISES BUELNA FELIX  
 Supervisor